

Syndrome Premium Tonic Velvet

Buss Spirits

Med grundlæggelsen af den første dedikerede belgiske Gin & Tonic Bar i 2013, Bar Bounce i Antwerpen, tog Serge føringen i et voksende nichemarked. Erfaringerne og kundernes input i baren viste sig at være det grundlag til nye ideer og opskrifter. Buss Spirits er resultatet af at eksperimenterere med vilde kombinationer af naturlige ingredienser og teknikker fra restaurationsbranchen.

Servering af Gin & Tonic er blevet næsten synonym til at eksperimenterere, uden at miste det autentiske præg af denne klassiske blanding. Det er et spørgsmål om håndværk, gal videnskab og respekt.

I skabelsen af Syndrome Tonic har man taget en farmaceutisk tilgang og tilført de unikke standarder for moderne mixologer. Den medicinske begyndelse, som tonicvand har, er blevet nærstuderet og justeret til højere koncentrationer af kinin og en utraditionel infusion af citrus, tættere på de rå formler, der blev udtænkt i kolonitiden for at afværge malaria-feber.

Syndrome Premium Tonic Velvet er den krydrede, fyldige og søde "Middelhavs-Tonic, i en serie af 4 forskellige tonic-vand, hvor man har taget udgangspunkt i naturlige råvarer af højeste kvalitet. Tilgangen til hele serien er at overraske, men samtidig holde sig inde for rammerne af de kendte smagsnuancer. Kendetegnende for hele serien er at han har vendt smagsprofilen "på hovedet", dvs. de velkendte smagsnuancer, men i omvendt rækkefølge.

Syndrome Premium Tonic Velvet rummer en intens duft, som leder tankerne over på middelhavsregionen, Provence. Intens kinin, kombineret med fine nuancer af krydderurter og appelsinskal, giver en balance pirrende balance. Lavet på rent kildevand, naturlig kinin, timian og bitter orangeskal, og tilsat en markant kulsyre. Som den øvrige del af Syndrome Tonic-serien, er sukkerindholdet holdt lavt, hvilket lader de frugtrige nuancer træde i karakter. En Tonic, som passer fantastisk godt sammen med de mere sødmefyldte variationer af gin, men som bestemt også kan nydes rent, som en læskedrik.

Smagenoter:

Lavet på rent kildevand, naturlig kinin, timian og bitter orangeskal, og tilsat en markant kulsyre. Som den øvrige del af Syndrome Tonic-serien, er sukkerindholdet holdt lavt, hvilket lader de frugtrige nuancer træde i karakter. En Tonic, som passer fantastisk godt sammen med de mere sødmefyldte variationer af gin, men som bestemt også kan nydes rent, som en læskedrik.



Fakta

Årgang

Varenr.: 1007299

Område: Belgien,

Alkohol: 0 %

Kategori: Tonic

Web: www.buss-spirits.be